1. Escriu la fraccié i el nimero decimal corresponent a la part pintada

Fraccio:

Numero
Decimal:

2. Completa la taula

Unitats 32 Unitats 1 2 25
decimals mil-lésimes centésimes
Fraccioé 56/1000

Decimal 0,054

3. Escriu el valor de la xifra 6 en cada un dels nombres.

16,12

4. Descompon els nombres segiients.

47,65
193,
8,152

99,923

0,067

2,986

23,65
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5. Ordena aquests nombres de major a menor.

7,923 7,079 7,818 7,68 7,77 7,17 7,71

6. Marca quin nombre és menor d’aquestes parelles de numeros.

23,44 i 23431 18,69 i 18,90 2220 i 22,020

7. Aproxima aquests nimeros decimals segons s’indica.

0,29 ==
76,23 =

12,34 &=
=

0,46

19,199 —
82,321 =
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